470	<p>dicitur Mar. xi et Lu. 19, vos autem fecistis eam speluncam latronum, in qua diucius defenduntur quam in ecclesia et in habitaculum draconum, Jer. X. Ibi vulpes foueas habent, Mat. 8.</p>	<p>you have made it a den of thieves', in which place they are defended for longer than in a church, and in a 'dwelling for dragons', Jeremias 10. There, 'the foxes have holes', Matthew 8.</p>
480	<p>Et sicut sepes talia animalia defendit et illa animalia quantum eciam possunt sepes defendunt, quia qui dissipat sepem mordebit eum coluber, Ecc. x. Et quis auderet sepem inuadere in qua esset draco magnus. Sic predicti magni tales tam extraneos quam proprios venenosos in tantum defendunt quod si quis eos velit indictare vel actachiare vel incarcerare vel de peccatis suis eos corrigere multiplices eis si magni sint qui hoc attempnant fundunt [172ra] et fieri procurant preces et literas. Si vero vicini sint multiplices contra eos excogitant malicias. Idem eciam venenosi sepem suam in tantum defendunt in tantumque eius uoluntati sunt parati,</p>	<p>And just as the hedge defends such animals, those animals, as far as they might, defend the hedge, since 'he that breaketh a hedge, a serpent shall bite him', Ecclesiastes 10. And who dares to invade a hedge, in which there is a great snake? Thus the aforesaid great men defend such outsiders as much as their own venomous creatures, because if one wishes to point them out, or seize, or incarcerate, or correct them of their sins, they expend for them in many ways, if they are great who venture upon this, and arrange entreaties and letters to be made. If neighbours are manifold, they contrive to do malice against them. Again, the venomous also defend their hedge to such a degree, and in such a degree are prepared for his will, because dogs to the voice of the hunter are not more prepared for the prey, or the famished falcon having spotted a bird, than they are for doing whatever that great protector may have told them. If he wishes to lash somebody, or seize the prey, or despoil or murder, he does not cease unless his protector says so, just as it is said for dogs, do this and it does. Or if they are not able to do so immediately, they are like bird-catchers regarding birds; thus they lie in ambush for them until they fulfil what was ordered. Of which Jeremias 5: 'Among my people are found wicked men, that lie in wait as fowlers, setting snares and traps to catch men. As a net is full of birds, so their houses are full of deceit'</p>
490	<p>quod canes ad vocem venatoris non sunt paraciores ad predam, vel falco famelicus visa aue quam ipsi sint ad faciendum quicquid ille magnus defensor eis dixerit. Si voluerit quempiam verberare vel predam capere vel spoliare vel occidere, non restat nisi quod dicat sicut dicitur canibus hoc, fac hoc et facit. Vel si statim facere non poterunt, sicut ancupes auibus; ita illi illis insidiantur, usque illud quod iussum est impleuerunt. De quibus Jere. 5, inuenti sunt in populo meo impii insidiantes quasi aucupes laqueos ponentes, et pedicas ad capiendos viros. Sicut decipula auibus, sic domus eorum plene dolo.</p>	<p>Si voluerit quempiam verberare vel predam capere vel spoliare vel occidere, non restat nisi quod dicat sicut dicitur canibus hoc, fac hoc et facit. Vel si statim facere non poterunt, sicut ancupes auibus; ita illi illis insidiantur, usque illud quod iussum est impleuerunt. De quibus Jere. 5, inuenti sunt in populo meo impii insidiantes quasi aucupes laqueos ponentes, et pedicas ad capiendos viros. Sicut decipula auibus, sic domus eorum plene dolo.</p>
500	<p>Tertia condicio est quod semen bonum inter spinas crescere non potest, ita nec semen uerbi dei inter tales. Teste Cristo qui dicit, Luce. 8, quia exorte spine</p>	<p>The third condition is that the good seed is not able to grow amongst thorns, so neither the seed of the word of God amongst such men. In the testament of Christ, who says in Luke 8: 'and the</p>